NA CONFECÇÃO DE QUADROS: GALERIA OFICIAL COM O PRESIDENTE E 
DEMAIS VEREADORES, CONFECÇÃO DE PRISMAS IDENTIFICATÓRIOS, 
CARTEIRAS DE DOCUMENTOS EM COURO E MATERIAIS 
PERSONALIZADOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA 
D'ANTA. 

VALOR TOTAL: R$: 15.302,00, (Quinze Mil Trezentos e Dois Reais). 

DATA DE ASSINATURA: 24 de Março de 2025 – VIGÊNCIA 31 de Dezembro 
de 2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21. 

O prazo de vigência do Contrato se inicia com a sua assinatura e se encerra no 
do término do exercício financeiro, podendo ser prorrogado por interesse das